trece, ante el Abogado Carlos Alfredo Macías Sierra, 

Notario Público Primero del Cantón Esmeraldas, legalmente 

inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Quinindée 

a Cargo del Registro Mercántil con fecha diez de septiembre 

del dos mil trece, bajo el número ciento cuarenta y cinco 

(145) del repertorio y el número dieciocho (18) del 

egistro mercantil, consta que la señora NELLY FABIOLA 

MAMIRANO ZAMORA acompañada de su cónyuge el señor LUIS 

VID SOLIS MIRANDA, cedieron las Noventa y ocho (98) 

fticipaciones de un valor nominal de Un dólar de los

[...]

de la Compañía PALZA CIA. LTDA, 1     

en las calidades que les corresponden de 

Cesionario, elevan a escritura pública la siguiente cesión 

de participaciones por medio de la cual el señor JUSTO 

ANIBAL ZAMORA VALENCIA, tiene a bien ceder de sus ciento 

noventa y seis (196) participaciones las Noventa y ocho 

(98) participaciones de un valor nominal de Un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD$ 1,00) cada una que posee en 

la Empresa, a favor del señor GUIDO GUSTAVO ZAMORA 

VALENCIA.- Una vez realiza la cesión de participaciones

[...]

que es de SETECIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (USD$ 700,00), y que está dividido en Setecientas 

(700) participaciones de Un Dólar americano (USDS 1,00) 

cada una, queda distribuido de la siguiente manera: El 

socio ALFONSO GILBERTO ZAMORA VALENCIA, con ciento doce 

(112) participaciones; El socio WALTER RODRIGO! NUÑEZ 

ZAMORA, con noventa y ocho (98) participaciones; El socio 

JUSTO ANIBAL ZAMORA VALENCIA, con noventa y ocho (98) 

SFE SIpariones; El socio GUIDO GUSTAVO ZAMORA VALENCIA, 

con noventa y ocho (98) participaciones;

[...]

$ 98,00 |$ 98,00 98 14,00 

$ 98,00 |$ 98,00 98 14,00 

$ 700,00 |$ 700,00 700 [100,00 

CUARTA: DECLATORIA: El señor JUSTO ANIBAL ZAMORA VALENCIA, 

cedentes declara: UNO).- Que al ceder las noventa y ocho 

(98) participaciones de sus ciento noventa y seis (196) 

participaciones que le restan en su propiedad, también cede 

y transfiere a favor del cesionario GUIDO GUSTAVO ZAMORA 

VALENCIA todos los derechos que esas noventa y ocho (98) 

participaciones tiene en las cuentas patrimoniales tales 

como; Reservas Facultativas, reservas legales, utilidades